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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 08/05/2025 Hasta: 08/05/2025

Fecha: 08/05/2025
Hora: 10:26:11

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

03702330
03705919
03705923
03706166

05/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025

OFICINA REGIONAL DE ADMINIS CUMPLIMIENTO RESPECTO A LOS PLAZOS PARA EL ATENCION CORRESPONDIENTE MQUINONEZ
SECRETARIA TECNICA DE PROC REMITO FORMATO DE GESTION DEL RENDIMIENTO ATENCI6N CORRESPONDIENTES RHUAMANC

PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL

PRESENTO INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS ATENCION CORRESPONDIENTE MNAVARRO

FACTURACION POR SERVICIO DE MENSAJERIA ATENCION CORRESPONDIENTE MNAVARRO

ATENCION CORRESPONDIENTES
ATENCION CORRESPONDIENTE
ATENCION CORRESPONDIENTE

Total : 4
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